
Dodatek č. 1
k Leasingové smlouvě

X Raiffeisen
LEASING

Cd Cargo, a.s. Raiffeisen - Leasing. s.r.o.
sídlo jankovcova I569/2C, 170 (X) Praha 7 - Holešovice sídlo Hvězdova 171 6/2b, 140 00 Praha 4
IČO 28196678 IČO 61 467863
DIČ CZ28196678 DIČ CZ61467863
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v zapsaná v obchodním rějdňku vedeném Městským soudem
Praze, oddÁ B, vložka 1 2844 v Praze, oddíl C. vložka 29553
přýemce leasingu poskytovatel leasingu
dále jen ,,Příjemce" dále jen ,,Poskytovatel"

Poskytovatel a Př¶emce uzavÍrajÍ tento dodatek k výše uvedené leasingové smlouvě (dále jen ,,Smlouvď'):

l. Předmět dodatku
|.1. Sn¶uvní strany se dohodly, že se měníspecifikace předmětu leasingu dle Smlouvy |dálé jen ,,Předmět") tak, že se vyjímá

Y .niže uvedená movitá věc jdále jen ,,Cást "ředmětu"|:
Obecná specifikace Části Předmětu
výrobní čÍslo l vin
PřÍs|Ušenství
Důvod vynětí Části Předmětu
.2. Smluvní strany se dohod|y. že s ohledem zeim. na ČI. Vlll.5.1. a ČI. Vlli.5.3. VSPL le PřÔemce povinen Poskytovate|i uhradit

jOCjčjIKU.

Leasingové splátký po splatnosti _ _
Smbvní pokuty
Náhrada škody ve výši nesplacené části leasingové ceny
Části Předmětu po započteni pojistného plnění ve výši 0,00 KČ

.3. V souvislosti s vÝše uvedenÝm se mění vÝše Dravide|ných |easingových sp|átek bez DPH z částk na

I

jako vypořádáni leasingu Části Předmětu ČcÍstky uvedené niže, a to do deseti |10) kalendářních dnů ode dne uzovřeMtohoto
.J_ _.L1.. ..

částku počinaje"splátkou "
|.4. nou součásti tohot tku je splátkový kalendář, v němž je stanovena nová výše a splatnost
leasingových splátek počÍnaje nabytím Účinnosti tohoto dodotku.
|,5. Vzhledem k tomu, že došlo k totá|nÍmu zničení (tj. zániku) Části Předmětu, což má Příjemce i Poskytovatel za nesporné,
smluvní strany se dohodly na trvalém vyřazení Části předmětu z leasingu. jak je specifikováno v ČI. l. tohoto dodatku. Pro
vyloučenÍ případných pochybností smĹuvnÍ strany shodně prohlašujĹ že v soU|adu s VSPL došlo k vyřazeni Části Přědmětu
z leasingu ke dn
|.6. Poskytovatel a přýemce smluvně vy|UčUji jakékoliv nároky přÄemce vŮči Poskytovateli na náhradu škody vzniklou
v jakékoliv souvislosti s tímto dodatkem. Ustanovení § 1799 a § 1800 OZ se pro úpravu vztahŮ Poskytovatele q Přýemce podle
tohoto dodatku neužiji. Přqemce přebírá na sebe riziko změny okolnosti ve smyslu § 1765 odst.2 OZ: Př4emce nemůže
uplatňovot práva uvedená v § 1765 odst.1 OZ.

ll. .Smluvní poplatek
Nebude účtován.

Ill. Ostatní udanovení
111.1. Tento dodatek nabývá platnosti a Účinnosti dnem podpisu pcdedni ze $m|uvnÍch stran.
111.2. Srř¶uvn1 strany prohbšují, že dospěly ke společnému závěru, že tento dodatek nepodléhá uveřejnění a na tento
dodatek se vztahuje výjimka podle § 3 odst. 2 písm. qj zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, (tzv. obchodní výjimka): tento
dodatek podle společného závěru smluvnÍch stran nepodléhá povinnosti Uveřejnění v registru smluv, účinnost tohoto dodatku
není zveřejněním v registru smluv podmíněna. Srrďuvní strany DotvrzujÍ, že si za tímto účelem navzájem poskytly informace,
které považují za doslotečné k řádnému posouzení výše uvedeného. l přesto se smluvnÍ strany rozhodly tento dodatek zveřejnit
v registru smluv dobrovolně a s takovým zveřejněním souhlasĹ Uveřejnění v registru smluv v soubdu se zákonem č. 340/2015
Sb., o registru smluv,
lll.3. Ostatní ustanovenÍ Smlouvy zůstávají beze změny.

IV, Závěrečná ustanovenÍ
IV.1. Tento dodatek je vypracován ve dvou stejnopkech, z nichž každý má platnost originálu. Každé srrduvní straně náleží
po jednom stejnopisu.
IV.2. Na důkaz toho, že se sMuvnI strany s tímto dodatkem před jeho podpisem seznámilý, že s ním souhlasÍ a že byl uzavřen
z ieiich Dravé a svobodné vŮle. DřiDoiuii smluvní sträňY svíjí podpis.

Místo Praha Místo praha
Datum Datum

Příjemce Poskytovatel
Cd Cargo, as. Raiffeisen - Leasing, s.r.o.

čitelně jméno a přňmení osoby podepsané výše čitelně jméno a pňjmeni osoby podepsané výše

verze 101-02 platná od: 01 .04.2022 Strana I (celkem l)


